Hash: 63d885421fc9f270295dac09bfda980d912359¢3 | PAG. 1 DE 2

Fa & AYUNTAMIENTO

|
7 DE CORDOBA

-

|

PRESUPUESTOS POR PROGRAMAS 2026
DOTACION DE CREDITOS

DELEGACION: GESTION

CODIGO ORGANICO /
PROGRAMA

DENOMINACION PROGRAMA

EUROS
CREDITOS
2026

Total B32 1610
Total B77 3330
Total H20 9120
Total H20 9200
Total H21 9200
Total H22 9231
Total H23 9250
Total H25 9330
Total H26 9202
Total H28 9204

ABASTECIMIENTO DOMICILIARIO DE AGUA POTABLE
EQUIPAMIENTOS CULTURALES Y MUSEOS
ORGANOS DE GOBIERNO

ADMINISTRACION GENERAL GESTION
ADMINISTRACION GENERAL NORMALIZACION
GESTION DEL PADRON MUNICIPAL DE HABITANTES
ATENCION A LOS CIUDADANOS

GESTION DEL PATRIMONIO

ADMINISTRACION GENERAL SERVICIOS
ADMINISTRACION GENERAL EQUIPAMIENTO

362.363,00
26.000,00
2.000,00
1.108.377,96]

10.000,00

655.719,68
1.827.511,65
1.393.331,63
2.301.560,40
2.334.432,15|

Total general

10.021.296,47

FIRMANTE

SELLO DE ORGANO DEL AYUNTAMIENTO DE CORDOBA
CODIGO CSV
uVOFmjvaxY9PNEPQ464e2K5QY58MMb

NIF/CIF
JokkkD ] OF*

FECHA Y HORA
19/11/2025 07:49:28 CET
URL DE VALIDACION
https://verifica.cordoba.es/



Hash: 63d885421fc9f270295dac09bfda980d912359¢3 | PAG. 2 DE 2

4

—_
AYUNTAMIENTO DE CORDOBA

DOCUMENTO ELECTRONICO

Digitalizado por: CARMEN MARIA MORENO BANDA

CODIGO DE VERIFICACION DEL DOCUMENTO ELECTRONICO
uVOFmjvaxY9PNEPQ464e2K5QY58MMb

Direccion de verificacion del documento: https://verifica.cordoba.es/
Hash del documento: 63d885421fc9f270295dac09bfda980d912359¢c3

METADATOS ENI DEL DOCUMENTO:

Version NTI: http://administracionelectronica.gob.es/ENI/XSD/v1.0/documento-e
Identificador: ES_LA0016541_ 2025 uVOFmM7246668061284878660043486
Organo: LA0016541 - Planificacion Econémico-Presupuestaria

Fecha de captura: 19/11/2025 07:48:41

Origen: Administracion

Estado elaboracion: EEOL1 - Original

Formato: PDF

Tipo Documental: TD_99 - Anexo

Tipo Firma: PAdES internally attached signature

Valor CSV: uVOFmjvaxY9PNEPQ464e2K5QY58MMb

Cadigo QR para validacion en sede



