



**PRESUPUESTOS POR PROGRAMAS 2026**  
**DOTACIÓN DE CRÉDITOS**

**DELEGACIÓN: GESTIÓN**

CÓDIGO ORGÁNICO / PROGRAMA	DENOMINACIÓN PROGRAMA	EUROS CREDITOS 2026
Total B32 1610	ABASTECIMIENTO DOMICILIARIO DE AGUA POTABLE	362.363,00
Total B77 3330	EQUIPAMIENTOS CULTURALES Y MUSEOS	26.000,00
Total H20 9120	ÓRGANOS DE GOBIERNO	2.000,00
Total H20 9200	ADMINISTRACIÓN GENERAL GESTIÓN	1.108.377,96
Total H21 9200	ADMINISTRACIÓN GENERAL NORMALIZACIÓN	10.000,00
Total H22 9231	GESTIÓN DEL PADRÓN MUNICIPAL DE HABITANTES	655.719,68
Total H23 9250	ATENCIÓN A LOS CIUDADANOS	1.827.511,65
Total H25 9330	GESTIÓN DEL PATRIMONIO	1.393.331,63
Total H26 9202	ADMINISTRACIÓN GENERAL SERVICIOS	2.301.560,40
Total H28 9204	ADMINISTRACIÓN GENERAL EQUIPAMIENTO	2.334.432,15
Total general		10.021.296,47



AYUNTAMIENTO DE CÓRDOBA

## **DOCUMENTO ELECTRÓNICO**

**Digitalizado por:** CARMEN MARÍA MORENO BANDA

### **CÓDIGO DE VERIFICACIÓN DEL DOCUMENTO ELECTRÓNICO**

uVOFmjvaxY9PNEPQ464e2K5QY58MMb

Dirección de verificación del documento: <https://verifica.cordoba.es/>

Hash del documento: 63d885421fc9f270295dac09bfda980d912359c3

### **METADATOS ENI DEL DOCUMENTO:**

Versión NTI:	<a href="http://administracionelectronica.gob.es/ENI/XSD/v1.0/documento-e">http://administracionelectronica.gob.es/ENI/XSD/v1.0/documento-e</a>
Identificador:	ES_LA0016541_2025_uVOFm7246668061284878660043486
Órgano:	LA0016541 - Planificación Económico-Presupuestaria
Fecha de captura:	19/11/2025 07:48:41
Origen:	Administracion
Estado elaboración:	EE01 - Original
Formato:	PDF
Tipo Documental:	TD_99 - Anexo
Tipo Firma:	PAdES internally attached signature
Valor CSV:	uVOFmjvaxY9PNEPQ464e2K5QY58MMb



Código QR para validación en sede